
312 Ceny bez DPH

TE
PE

LN
É Z

PR
AC

OV
ÁN

Í

205914

kód litry V W mm €

205914 12 230 3500 630x860 
x(H)438

551,00

 – Ideální na fritování koblih a jiného pečiva.
 – Kompletně vyrobena z nerezové oceli, dodávána 

včetně dvou fritovacích mřížek (354x383 mm)  
s rukojetí, která se nezahřívá, ohřívače a víka,  
které lze využít jako odkapávací tác.

 – Snadné ovládání a čištění, vhodná pro intenzivní 
používání.

 – Vybavena velkou svařovanou olejovou nádrží 
(400x400x(H)160 mm) s max. kapacitou 12 litrů.

 – Nádrž vybavena vypouštěcím kohoutem, označením 
úrovně min/max oleje a „studenou zónu” pro 
prodloužení životnosti oleje.

 – Odnímatelný ohřívací element s funkcí vypnutí  
po jeho vyjmutí a ochranou proti přehřátí.

 – Teplotu lze nastavit od 50 do 190 °C.
 – Světelná kontrolka ukazuje, zda je ohřívací element 

v provozu.
 – Gumové protiskluzové nohy.

FRITÉZA NA KOBLIHY, OBJ. 12 L

Vypouštěcí 
kohoutek

Skládací police pro 
uložení koblih

Systém „studené zóny”, 
která odděluje smažené 
zbytky pod úroveň 
ohřívacího tělesa

Iw



313Ceny bez DPH

209424

 – Řada stolních fritéz Profi Line je vyrobena z nerezové  
oceli 18/0. 

 – Tyto fritézy obsahují odnímatelné prvky s bezpečnostním 
vypnutím, jakmile jsou vyjmuty. 

 – Olejová nádrž s dnem ve tvaru písmene V pro zajištění 
optimální chladné zóny a delší životnosti oleje. 

 – Nastavení teploty a svíticí kontrolka na horní části fritézy. 
 – Bezpečnostní termostat chrání proti přehřátí a lze znovu 

zapnout pomocí resetovacího tlačítka pod topným tělesem. 
 – Fritovací koš s extra dlouhou rukojetí činí tyto fritézy 

ideálními pro intenzivní používání. 
 – Všechny fritézy jsou dodávány včetně fritovacího koše/košů 

a víka/vík.

FRITÉZY PROFI LINE

FRITÉZA XL PROFI LINE S VYPOUŠTĚCÍM 
KOHOUTEM, MANUÁLNÍ, 10 L, 400 V

 – Vysoce účinná 400 V fritéza
 – Výkonné topné těleso 6 600 W rychle zahřeje tuk, i když do 

něj vložíte mražené potraviny, takže smažené jídlo bude ještě 
křupavější

 – Dodává se bez zástrčky, pro instalaci je vyžadován elektrikář
kód litry V W mm €

209424 10 400 6600 300x680x(H)420 493,00

fritovaný 
pokrm

teplo stoupá 
vzhůru

ohřívač 
ponořený  

v oleji

nižší teplota 
oleje pod 
ohřívačem

smažené drobky klesnou na dno, 
kde je teplota oleje nižší, 

a neshoří tak rychle

Systém „studené zóny”

10  L
XL

Jw



314 Ceny bez DPH

TE
PE

LN
É Z

PR
AC

OV
ÁN

Í

Video

207376207369

FRITÉZY PROFI LINE DIGITÁLNÍ
 – Řada stolních fritéz Profi Line je vyrobena z nerezové oceli 18/0. 
 – Tyto fritézy obsahují odnímatelné prvky s bezpečnostním 

vypnutím, jakmile jsou vyjmuty. 
 – Olejová nádrž s dnem ve tvaru písmene V pro zajištění optimální 

chladné zóny a delší životnosti oleje. 
 – Jasný digitální ovládací panel s nastavením teploty a časovače. 
 – Bezpečnostní termostat chrání proti přehřátí a lze znovu 

zapnout pomocí resetovacího tlačítka pod topným tělesem. 
 – Fritovací koš s extra dlouhou rukojetí činí tyto fritézy ideálními 

pro intenzivní používání. 
 – Všechny fritézy jsou dodávány včetně fritovacího koše/košů  

a víka/vík.

FRITÉZA PROFI LINE DIGITÁLNÍ  
S VÝPUSTÍ - 2X 8 L

 – Jasný digitální ovládací panel s nastavením teploty a časovače.
kód litry V W mm €

207376 16 230 7000 605x515x(H)350 725,00

FRITÉZA PROFI LINE DIGITÁLNÍ  
S VÝPUSTÍ - 8 L

 – Jasný digitální ovládací panel s nastavením teploty a časovače.
kód litry V W mm €

207369 8 230 3500 305x515x(H)345 380,00

2x 8 l
2x 3500 W
230 V

8 l
3500 W
230 V

fritovaný 
pokrm

teplo stoupá 
vzhůru
ohřívač 

ponořený  
v oleji

nižší teplota 
oleje pod 
ohřívačem

smažené drobky klesnou na dno, 
kde je teplota oleje nižší, 

a neshoří tak rychle

Systém „studené zóny”

Jw



315Ceny bez DPH

209202

207307

209301

207208

 – Řada stolních fritéz Profi Line je vyrobena z nerezové oceli 18/0. 
 – Tyto fritézy obsahují odnímatelné prvky s bezpečnostním 

vypnutím, jakmile jsou vyjmuty. 
 – Olejová nádrž s dnem ve tvaru písmene V pro zajištění optimální 

chladné zóny a delší životnosti oleje. 
 – Nastavení teploty a svíticí kontrolka na horní části fritézy. 
 – Bezpečnostní termostat chrání proti přehřátí a lze znovu 

zapnout pomocí resetovacího tlačítka pod topným tělesem. 
 – Fritovací koš s extra dlouhou rukojetí činí tyto fritézy ideálními 

pro intenzivní používání. 
 – Všechny fritézy jsou dodávány včetně fritovacího koše/košů  

a víka/vík.

FRITÉZY PROFI LINE

kód litry V W mm €

209301 16 230 7000 610x515x(H)369 580,00
kód litry V W mm €

209202 8 230 3500 305x515x(H)354 290,00

kód litry V W mm €

207208 8 230 3500 305x460x(H)369 276,00

RUČNÍ FRITÉZA S VYPOUŠTĚCÍM 
KOHOUTEM, 2 × 8 L

RUČNÍ FRITÉZA S VYPOUŠTĚCÍM 
KOHOUTEM, 8 L

RUČNÍ FRITÉZA, 8 L
kód litry V W mm €

207307 16 230 7000 605x460x(H)369 551,00

RUČNÍ FRITÉZA, 2 × 8 L

8 l
3500 W
230 V

8 l
3500 W
230 V

2x 8 l
2x 3500 W
230 V

2x 8 l
2x 3500 W
230 V

fritovaný 
pokrm

teplo stoupá 
vzhůru
ohřívač 

ponořený  
v oleji

nižší teplota 
oleje pod 
ohřívačem

smažené drobky klesnou na dno, 
kde je teplota oleje nižší, 

a neshoří tak rychle

Systém „studené zóny”

Jw



316 Ceny bez DPH

TE
PE

LN
É Z

PR
AC

OV
ÁN

Í

Video

205815 205839

Chladící zóna pro 
lepší kvalitu oleje

Vyjímatelná nádoba na olej, 
která usnadňuje čištění

Fritovací koš s tepelně izolovanou 
a extra dlouhou rukojetí

FRITÉZA
 – Tělo z nerezové oceli.
 – Olejová nádrž z nerezové oceli.
 – Vyjímatelný element s funkcí vypnutí po vyjmutí z fritézy.
 – Vyjímatelná nádoba pro snadné čištění.
 – S ukazatelem pro informaci, zda je ohřevný element v provozu.
 – Nastavení teploty až do 190 °C.
 – Bezpečnostní thermostat zaručuje ochranu proti přehřátí.
 – Ochrana proti přehřátí s funkcí „reset” pro speciální ochranu.
 – Fritovací koš s tepelnou izolací a extra dlouhou rukojetí.
 – Chladící část pro ochranu kvality oleje.
 – Dodáváno s košem a víkem.

kód litry V W mm €

205808 4 230 3000 217x380x(H)300 139,00
205846 4+4 230 3000+3000* 470x420x(H)330 290,00
205815 6 230 3300 265x430x(H)290 145,00
205853 6+6 230 3300+3300* 550x430x(H)290 284,00
205822 8 230 3500 265x430x(H)345 174,00
205839 8+8 230 3500+3500* 550x430x(H)345 348,00

fritovaný 
pokrm

teplo stoupá 
vzhůru
ohřívač 

ponořený  
v oleji

nižší teplota 
oleje pod 
ohřívačem

smažené drobky klesnou na dno, 
kde je teplota oleje nižší, 

a neshoří tak rychle

Systém „studené zóny”

Jw



317Ceny bez DPH

215029215012

Vypouštěcí kohout 
usnadňuje vyprazdňování S filtrem pro indukční motor

Praktický závěs 
pro fritovací koš

Smažené potraviny

Teplota stoupá 

Indukční topné 
těleso

FRITÉZA INDUKČNÍ S VÝPUSTÍ, OBJ. 8 L

INDUKČNÍ FRITÉZA S VÝPUSTÍ - 2 X 8 L

kód litry V W mm €

215012 8 230 3500 288x619x(H)408 377,00

kód litry V W mm €

215029 16 230 7000 577x609x(H)410 870,00

Video

FRITÉZA INDUKČNÍ S VÝPUSTÍ, OBJ. 8 L
 – Přesná kontrola teploty, indukční technologie udržuje olej  

v přesně nastavené teplotě.
 – Odpočet času.
 – Efektivní rozvod tepla.
 – Tělo z nerezové oceli pro snadné čištění.
 – Ochrana proti přehřátí.
 – Ukazatel nastavené teploty oleje.
 – Dodáváno včetně fritovacího koše a víka.

8 l
3500 W
230 V

2x 8 l
2x 3500 W
230 V Iw



318 Ceny bez DPH

TE
PE

LN
É Z

PR
AC

OV
ÁN

Í

855201

855218

203125

203156

203149

203170

203163

MŘÍŽKA
 – Hladká grilovací plocha 330x270 mm

kód - V W mm €

203125 plocha 230 2000 300x452x(H)227 380,00

GRILOVACÍ DESKY PROFI LINE
 – Tělo z nerezové oceli. 
 – Tvrzený pochromovaný povrch (9 mm vrstva) usnadňuje čištění. 
 – S odnímatelným odkapávacím tácem na tuk. 
 – Stupňovitě nastavitelný thermostat do 300 °C. 
 – Ochrana proti přehřátí. 
 – Vhodná pro dlouhodobé použití. 
 – Vypínací tlačítko s kontrolkou. 
 – Protiskluzové nohy.

MŘÍŽKA 1/3 ŽEBROVANÁ
 – 2 samostatné pracovní plochy, 2 kontrolky.
 – Pracovní plocha 688x410 mm, nalevo 462 mm hladké plochy, 

napravo 226 mm vroubkované plochy.
kód - V W mm €

203163 2/3 plochý,  
1/3 žebrovaný

230 3500 720x550x(H)245 670,00

Video

MŘÍŽKA ŽEBROVANÁ

MŘÍŽKA

MŘÍŽKA S POLOVIČNÍM ŽEBROVÁNÍM
 – Grilovací plocha 518x328 mm, celá vroubkovaná.

 – Hladká grilovací plocha 518x328 mm.

 – Grilovací plocha 518x328 mm, nalevo 259 mm hladké plochy, 
napravo 259 mm vroubkované plochy. kód - V W mm €

203170 zcela  
žebrované

230 2400 550x435x(H)245 560,00

kód - V W mm €

203149 ploché 230 2400 550x455x(H)244 418,00

kód - V W mm €

203156 1/2 plochý,  
1/2 žebrovaný

230 2400 550x435x(H)245 513,00

ŠKRABKA NA GRILOVACÍ DESKY
kód mm €

855201 100x320 18,00

NÁHRADNÍ BŘITY PRO ŠKRABKU 855201 
kód      €

855218    6,10

J



I
NEW

319Ceny bez DPH

MŘÍŽKA
 – Rošt má rozměry 316x380 mm a je zcela hladký.

 – Pouzdro je vyrobeno z nerezové oceli. 
 – Masivní deska z kalené oceli o tloušťce 8 mm výborně  

udržuje teplo. 
 – Je vybavena zadní stěnou a odnímatelnou odkapávací miskou.  
 – Plynulé nastavení teploty až do 300 °C.  
 – Ochrana proti přehřátí pomocí resetovatelné tepelné pojistky.
 – Vypínač napájení s integrovanou kontrolkou.
 – Je vybaven protiskluzovými nožičkami.

GRILY KUCHYŇSKÁ LINKA

MŘÍŽKA
 – Rošt má rozměry 518x330 mm a je zcela hladký.

MŘÍŽKA S POLOVIČNÍM ŽEBROVÁNÍM
 – Rošt má rozměry 518x330 mm a je napůl žebrovaný a napůl 

hladký.

MŘÍŽKA ŽEBROVANÁ
 – Rošt má rozměry 518x330 mm a je celý žebrovaný.

MŘÍŽKA 1/3 ŽEBROVANÁ
 – Rošt má rozměry 688x410 mm a je z 1/3 žebrovaný a ze 2/3 

hladký.
 – Má dvě samostatně nastavitelné topné zóny a zónu bez topných 

těles, která využívá zbytkové teplo.

154922

154939 154946

154953 154960

kód V W mm €

154922 230 2000 326x445x(H)225 203,00

kód V W mm €

154939 230 2400 527x404x(H)233 276,00 kód V W mm €

154946 230 2400 527x404x(H)233 319,00

kód V W mm €

154953 230 2400 527x404x(H)233 348,00

kód V W mm €

154960 230 3500 697x474x(H)241 406,00



320 Ceny bez DPH

TE
PE

LN
É Z

PR
AC

OV
ÁN

Í

KONTAKTNÍ MŘÍŽKY

 – Skvělé pro grilování a ohřívání chleba, kousků masa, uzenin, 
zeleniny atd. Smaltované litinové lívanečníky, které se snadno 
čistí a udržují. 

 – Kryt z nerezové oceli 18/10 zaručuje odolnost. 
 – Vysoce výkonné topné články se rychle ohřívají grily. 
 – Teplotu lze nastavit nepřetržitě pomocí termostatu od 0 °C  

do 300 °C. Větrací otvory chrání gril před přehřátím. 
 – Dolní gril vybavený zadními a bočními hranami a vyjímatelným 

odkapávacím tácem, který usnadňuje čištění. 
 – Zvedněte horní mřížku pomocí držadla odolného vůči teplu  

a uzamkněte ji v jakékoli poloze díky odpruženému mechanismu. 
 – Vybaveno síťovým vypínačem s integrovanou kontrolkou, 

kontrolkou předehřívání a 1,7m napájecím kabelem s uzemněnou 
zástrčkou. 

 – S pryžovými nožičkami snižuje náhodný pohyb během používání. 
 – Součástí sady je kartáč na čištění grilu.

KONTAKTNÍ GRIL - SINGLE VERZE

KONTAKTNÍ GRIL - SINGLE VERZE

 – Grilovací plocha 220x230 mm
 – Celá vroubkovaná

 – Grilovací plocha 220x230 mm
 – 1/2 vroubkované plochy, 1/2 hladké plochy

kód V W mm €

263501 230 1800 310x426x(H)510 232,00

kód V W mm €

263600 230 1800 310x400x(H)510 235,00

 
1800 W
230 V

Video

Pohodlná 
rukojeť

Tuk a odkapávací 
miska

Termostat s plynulou 
regulací teploty

Topná plocha z litiny  
s keramickým povrchem

I



545

321Ceny bez DPH

 – Plynule nastavitelný thermostat
 – Grilovací plocha spodní desky 475x230 mm
 – 1/2 vroubkované plochy, 1/2 hladké plochy

 – Plynule nastavitelný thermostat
 – Grilovací plocha spodní desky 475x230 mm
 – půlka hladká, půlka vroubkovaná

kód V W mm €

263808 230 3600 570x395x(H)510 380,00

kód V W mm €

263907 230 3600 575x430x(H)510 377,00

KONTAKTNÍ GRIL „PANINI”

KONTAKTNÍ GRIL „PANINI”

 – Grilovací plocha 340x230 mm.
 – Celá vroubkovaná.

 – Grilovací plocha 340x230 mm.
 – 1/2 vroubkované plochy, 1/2 hladké plochy.

kód V W mm €

263655 230 2200 432x396x(H)214 290,00

kód V W mm €

263662 230 2200 430x370x(H)514 290,00

kód V W mm €

263709 230 3600 570x395x(H)510 363,00

 – Plynule nastavitelný thermostat
 – Grilovací plocha spodní desky 475x230 mm
 – Celá vroubkovaná

KONTAKTNÍ GRIL - DOUBLE VERZE 
CELÁ VROUBKOVANÁ

KONTAKTNÍ GRIL - DOUBLE VERZE

KONTAKTNÍ GRIL - DOUBLE VERZE

KONTAKTNÍ GRIL PANINI XL
kód V W mm €

263624 230 2700 548x464x(H)231 377,00

 
2200 W
230 V

 
3000 W
230 V

 
3600 W
230 V

XL



36
8

197

NEW
MADE IN USA

MADE IN USA

322 Ceny bez DPH

TE
PE

LN
É Z

PR
AC

OV
ÁN

Í

KONTAKTNÍ GRIL PANINI COMPRESSO 
SLIMLINE

 – Kompaktní velikost.
 – Pouzdro je vyrobeno ze satinované nerezové oceli.
 – Žebrované litinové topné desky o rozměrech 197x368 mm.
 – Odnímatelná odkapávací miska.
 – Výklopná horní deska s automatickým vyvážením.
 – 2 žáruvzdorné rukojeti ze syntetického materiálu.
 – 2 přídavná boční madla pro snadnější zvedání a přenášení grilu.
 – Nastavení teploty pomocí voliče v rozmezí od 140 °C do 300 °C.

 – Hodí se pro výrobky do maximální tloušťky přibližně 7,6 cm.
 – Snadné ovládání pomocí jednoduchého spínače a voliče se 2 

indikátory: výkon a ohřev na požadovanou teplotu - připraveno.
 – Součástí balení je kartáček s ocelovými štětinami na čištění 

topných desek. 

WPG200E

kód V W mm €

WPG200E 230 1800 317x596x(H)260 994,00

I



NEW

MADE IN USA
MADE IN USA

323Ceny bez DPH

kód V W mm €

WSC300CE 230 2700 555x387x(H)238 1 050,00

 – Multifunkční: pro přípravu palačinek, lívanců, tortill, quesadill, 
omelet, sýrových chipsů, slaniny.

 – Kryt je vyroben z hliníkového odlitku.
 – Topná plocha je vyrobena z hliníku potaženého třívrstvou 

nepřilnavou vrstvou Whitford QuanTanium® - dokonale hladká,  
o průměru 350 mm.

 – Oboustranný ohřev rovnoměrně propeče výrobek z obou stran - 
výrobek není třeba obracet a doba přípravy se zkrátí na polovinu.

 – Elektronický dotykový panel s digitálním zobrazením teploty  
a času.

 – Teplotní rozsah: od 52 °C do 218 °C (125°F-425°F) - nastavitelný 
po 1 stupni a zobrazení teploty ve zvolené jednotce.

 – Časovač: až 10 minut, nastavitelný každou 1 sekundu,  
se zvukovým signálem po uplynutí nastavené doby.

 – Po restartu se předchozí nastavení času a teploty uloží do 
paměti.

 – Součástí balení je silikonová stěrka pro snadné vyjmutí  
palačinek bez poškrábání ohřevné plochy. 

VÍCEÚČELOVÁ VARNÁ DESKA XPRESS™

WSC300CE

Silikonová 
špachtle  
v balení

Ng


